ANEXO N° 01

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-CS-MPL-1

SERVICIO INTEGRAL DE GRUAS VEHICULARES Y HABILITACION DE UN DEPOSITO VEHICULAR
PARA LA MEDIDA COMPLEMENTARIA DE INTERNAMIENTOQ DE BIENES MUEBLES POR LAS
INFRACCIONES COMETIDAS EN EL DISTRITO DE PUEBLO LIBRE

.—T—;

—

09/04/2025
2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
2.2.1.1. Documentos para la admision de |a oferta
POSTOR 1
2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
LOGISTAS SERVICIOS SAC
e a S| PRESENTA (folio 4)
ay Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N°1) MYPE: I
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecio.
b) En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o S| PRESENTA (folios 6 al 9)
documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por CUMPLE
persona natural, del apoderado o mandatario, segdn corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada
uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segln corresponda.
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del arficuio 52 del Reglamento. S| PRESENTA (folio 13)
€) {Anexo N°2) CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
d) contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo (Il de la presente seccion. (Anexo SIPRESENTRfclia) )
N°3) CUMPLE
o o S1 PRESENTA {folio 17}
e) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N°4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante camuin, & domicilio comun y las
f) obligaciones a las que se compromete cada unc de los integrantes del NO APLICA
consoreio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°5)
El precio de la ofarta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N°8. S| PRESENTA (folio 18)
a) El precio total de la oferfa y los subtotales que lo componen son expresados L= e
con dos {2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas
de dos (2) decimales. 5/.2.096.640,00
g . . Sl PRESENTA (folios 24,30,36,42)
h) Tarjeta de Propiedad (vehiculos propuestos) CUMPLE /
A -
i Certificado SOAT para fransporte de carga {vehiculos propuestos) si PRESENTQJ::E?E‘ 25,31,37,43) 5 /c /
gV
) Certificado de Habilitacion Vehicular (vehiculos propuestos) +32,38,44)
¥,
J &L .
ESTADO DE LA OFERTA PRESENTADA ========>>>>>>>> ADMITIDA { f /




ANEXO N° 02

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-CS-MPL-1

SERVICIO INTEGRAL DE GRUAS VEHICULARES Y HABILITACION DE UN DEPOSITO VEHICULAR PARA LA MEDIDA
COMPLEMENTARIA DE INTERNAMIENTO DE BIENES MUEBLES POR LAS INFRACCIONES COMETIDAS EN EL DISTRITO DE
PUEBLO LIBRE

EVALUACION DE OFERTAS: PRECIO

09/04/2025

FACTOR DE EVALUACION

PUNTAJE / METODOLOGIA PARA St ASIGNACION

A. PRECIO: La evaluacion consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas
bajo y otorgar a las demés ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus
Evaluacién: respectivos precios, segun la siguiente férmula:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. i =Oferta
Pi = OmxPMP Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Acreditacion: Oi Oi =Precioi
Se acreditara mediante el registro en el SEACE o el documento gue Om = Precio de [a oferta mas baja
contiene el precio de la oferta (Anexo N° 6), segun corresponda. PMP = Puntaje maximo del precio
100 Puntos
VALOR ESTIMADO ======>>>»»>> | §/ 2171.520,00
BONIFICACION MYPE
{Anexo 11}
o RAZON SOCIAL OFERTA ECONOMICA | PUNTAJE (= 1 ORDEN DE PRELACION
N TOTAL | coucma BONIFICACION
aiIF. mype | BONIF. 5%
1 LOGISTAS SERVICIOS SAC S/ 2.096.640,00| 100,00 sl 5,00 105,00 1

NOTA: EN LA EVALUACION DE OFERTAS, SE CONSIDERAN TODAS LAS OFERTAS ADMITIDAS




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-CS-MPL-1

SERVICIO INTEGRAL DE GRUAS VEHICULARES Y HABILITACION DE UN DEPOSITO VEHICULAR PARA LA MEDIDA COMPLEMENTARIA DE
INTERNAMIENTO DE BIENES MUEBLES POR LAS INFRACCIONES COMETIDAS EN EL DISTRITO DE PUEBL.O LIBRE

09/04/ 2025
CALIFICACION DE LA OFERTA: PRIMER ORDEN DE PRELACION
LOGISTAS SERVICIOS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION:
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
RESULTADRD DE LA CALIFIGACION

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos:

Una (01) gnia de carga lateral, con afie medele 2021 an adelante, con una capacidad de carga ulil minima de 4000 kilos, y una
clindrada de como minima 3,800 c.c. Esta gria brindard el servicio de forma permanante.

Una {01) graa de arrastre, con afio modelo 2021 en adelante, con una capacidad de carga Gtil minima da 4500 kilos, y una citindrada
de como minimo 2,900 t.c. Esla gnta brindard el servicio de forma permanante.

Una (01) grda de carga lateral, con ade modele 2021 en adelants, con una carga Util minima de 4000 kilos, y una cindeada de como
minimo 3,800 c.c. Esta gria actuara como raspaldo en ¢aso falle alguna de las grias del servicio permanente.

Una (01) gria de amrastre, con afio modelo 2021 en adefante, con una carga util minicma de 4500 kilos, y una cilindrada de como
minima 2,800 c.c. Esta gria actuard come respaldo en caso falla slguna de las grias del servicio permanante

S| ACREDITA REQUISITO

Acreditacion:

Copia de los doct que St la propiedad, la possion, el compromisa de compra venta o alguiler u otro documento que
acredite la disponibilidad del equipamiento esbratégice requaerida.

Carta Compromiso de Alquiler Gria de carga lateral: FOLIO 22 y 23
Placa BWG-847

Motor 4,500 ce

Afio modelo: 2024 GUNPLE
Carga util: 4000 kg

Carta Compromiso de Alquiler Gria de carga lateral RETEN: FOLIO 28 y 29
Placa BWH-720

Motor 4,500 c¢

Aflo modelo: 2024 CUMPLE
Carga util: 4000 kg

Carta Compromiso de Alquiler Gria de Amastre: FOLIO 34 y 25
Placa BWE-935
Motor 3,780 cc

Afio modselo; 2023 CUMPLE
Carga util: 4670 kg
Carta Compromiso de Alquiler Gria de Amastra RETEN: FOLIO 40y 41
Placa BWE-B17
Motor 3,760 cc
CUMPLE

Afo modelo: 2023
Carga (til: 4670 kg

Observacion: Se realizé la "Consulta Vehicular' - SUNARP, y se visualiza como propietario; LOGISTAS SERVICIOS AUTOMOTRICES
S.A.C., y corresponde verificar si los apoderados consignados en los documentos “Carta Compromiso de Alquiter” por parte de dicha
Empresa, (Sr. Juan Alberto Regis Fuentes y Victor Alberto Castafieda Valencia), estan facultados & arrendar los vehiculos mencionades a la
Empresa LOGISTAS SERVICIOS S.A.C.

Ahora bien, se verifics en la Plataforma de Interoperatibilidad del Estado - PIDE y se comprobd lo siguiente:

DENOMINACION & RAZON SOCIAL: LOGISTAS SERVICIOS AUTOMOTRICES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

LIBRO: SOCIEDADES ANONIMAS

ASIENTO: C00001

CARGO: APODERADC

FACULTADES:

SE ACORDO EN EL ASIENTO C00001 LO SIGUIENTE:

{...)
3. NOMBRAR APODERADOS Y OTORGARLES FACULTADES DE REPRESENTAGION CONFORME AL

SIGUIENTE DETALLE:

{.)
VICTOR ALRERTCO CASTANEDA VALENCIA, IDENTIFICADO CON DNI 08763487, CON FIRMA CONJUNTA
CON JUAN ALBERTO REGIS FUENTES, IDENTIFICADC CON DNI 09148792 © (.. ) O BRUNO JOSE REGIS
DENAVIDES, IDENTIFICADO CON DNI X 46658912, LOS PODERES TIPO A, B ¥ € DEL ARTICULO 15° DEL

ESTATUTO Y A SOLA FIRMA El. PODER TIPO D DEL ARTICULO 159 DEL ESTATUTO.

13, MUTUO,
14, DAR ¥ TOMAR EN ARRENDAMIENTO, SUBARRENDAMIENTO, CESIGN DE ARRENDAMIENTO ¥ EN
ARRENDAMIENTO FINANGIERO. BIENES MUEBLES O INMUEBLES.

Por [o tanto, las dos unicas firmas que se encuentran en cada documento de Carta Compromiso de Alquiler por parte de la Empresa
LOGISTAS SERVICIOS AUTOMOTRICES S.A.C., se encuentran acorde lo sefialado en las facultades visualizadas en la Vigenci




B.2

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

RESULTADRG DE LA CALIFICACION

Requisitos:

Area minima total. 700 m2

El local puede ubicarse denteo de la jurisdiccion de Pueblo Libre o fuera dal perimetro de 1a jurisdiccion del distite de Pueblo Libre a
una distancia no mayar a dos (02) kilbmetros.

Acreditacion

Copia de docurmentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alguiler u otro dacumento gue
acredite |a disponibilidad de la infraestrutura estratégica requerida.

81 ACREDITA REQUIEITO

El postor presenta Carta compromiso Alguiler de local, donde se encuentra como duefo: la Sra. Solia Angélica Ortiz de Pohl
(Arrendador} seglin 'a Inscripeion de registra de predios con N° de Partida 13233329, donde sefala que la Sra en mencion ha
adquirido el dominio del inmueble {falio 48)

Asimisma, en al folio 47 se sedala que el espacio dal local-daposito de vehiculo, con un area de 700 m2, se encuentra situada en &l
distrito de Pusblo Libre.

CUMPLE

CALIFICAC RESYI
B3 JIONES DEL PERSONAL CLAVE LTAGO DE LA CALIFIGACION
FORMACION ACADEMICA
Requisitos: 81 ACREDITA REQUISITO
Lic. Administracion, Economia, Cor ingenieria Industrial o afines.
Acreditacion
El fitulado sera verificado por el comité de seleccidn en of Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el
portal web de la Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente fink: CUMPLE
https:#ienlinea.sunedu.gob.pe/ o an el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titlos a cargo del Ministeric do Educacidn a {tollo 52, 53 y 54)
través del siguienta link: hitps:/itulosinstitutes. minadu.gob.pe/, segin comesponda.
En caso el titulado no se encuenire inscrito en el referido registra, el pastor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de
acreditar la formacién académica requarida.
4 |CALIFI PERSONAL
B. ICACIONES DEL, PERSO CLAVE REIOLT DE LA CALIFICASION
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos: S| ACREDITA REQUISITO
Requisitos:
(01) ADMINISTRADOR DE OPERACIONES
Minimeo un (G1) arte eome Administrador o Supervisor de op i en depésites u op iones que impliq custodia y control
de flujos vehiculares.
De presentarse experiancia ejecutada paraletamente (fraslaps}, para el cémputo del tiempo de dicha expariencia sélo se considarara CUMPLE
una vaz e] periado traslapado.
{folio 57)
Acreditacidn:
La expariencia del personal clave se acreditara con ¢ualguiera de los siguientes documantos: (1} copia simple de contratos ¥ su
respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv} cualquier otra documentacién qus, de manera fahaciente demuestre
la experiancia del personal propuasio.
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION

RESULTADG DE LA CALIFICACION

Requisitos:

S| ACREDITA REQUISITO

Requisitos:

El pastor dabe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a S/ §00,000.00 (Ssiseientos mil con 00/100 Soles), por la
contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (B) afios anteriores a la fecha da la
presentacidn de ofertas que se compularan desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, seqin
cormesponda,

Se consideran servicios similares a los siguientes

« Servicio de remocidn & internamientos de vehiculos.
« Operacion intagral de depdsito vehicular con grias de intemamianto.

Acreditacién:

La expenencia del postor en la espacialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u drdenes de servicies, y su respectiva
conformidad o constancia de prastacién; o (i) comprobantas de pago cuya car ion se dite d el y fahacientements,
con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de astado de tuenta, cualquier otro documento emitido per Entidad del sistema

| financiero que acradite el abano o mediante cancalacidin an el mismo comprobanta de pago , comespondientas & un méximo de
veinte {20) contrataciones.

En casa los postoras presanten varios comprobantes de pago para una sola cor , s& debs acreditar que
correspondan a dichia contratacién; de lo contrario, se asumirs que fos comprobantes acreditan contratacionas independientes, en
cuyo caso solo 8a congiderard, para la evaluacian, fas vainte (20) primeras contrataclones indicadas en el Angxo N° 8 referide a la
Experiencia del Postor en la Especialidad.

* EL POSTOR LOGISTAS
SERVICIOS S.A.C.

* EL MONTO ACREDITADC
ACUMULADO CONSIDERADO
VALIDO POR EL COMITE DE
SELECCION ES:

S 6,504,545,36 (VER DETALLE}

* MONTO ACREDITADO PARA LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD ES MAYOR AL
MONTO SCLICITADO EN LAS
BASES INTEGRADAS.




(*) DETALLE DE LA EXPERIENCIA ACREDITADA:

N [CUENTE

IIWNMIW

MONTO VALIDO 8¢ |

| OBSERVACIONES

1 |MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES

CONSORCIO GREEN CITY
MIRAFLORES

CONTRATO DE CONSORCIO DE
FECHA 16.06.2021

CONTRATO N° 12-2021
FECHA: 28 06 2021

MONTO CONTRACTUAL: 8/
9,836.000.00

LOGISTAS SERVICIOS S.A.C.
PARTICIPAGION; 48 %

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO BE
LA PRESTACION: FECHA 02.02.2024
MONTO EJFECUTADO: S/ 8,015,831.17
48% EQUIVALE: S/ 4,327,502.96

SIN PENALIDADES

OBJETO DEL SERVICIO.

SERVICIO INTEGRAL DE GESTION
PARA LA MEDIDA COMPLEMENTARIA
DE INTERNAMIENTOS DE VEHICULOS
POR LAS INFRACCIONES COMETIDAS
EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES.

4,327,502.96

NINGUNA

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA
DE LIMA

CONSORCIO GREEN CITY LIMA
CONTRATO DE CONSORCIO DE FECHA
1802 2022

CONTRATO N* 039-2022-MML-GA/SLC
FECHA: 08.03.2022

MONTO CONTRACTUAL: S/ 4,538,000.00
LOGISTAS SERVICIOS 5.A.C.
PARTICIPACION: 48 %

CONSTANCIA DE PRESTACION: FECHA
1911 2024

MONTO EJECUTADO: S/ 4,536,000.00
Penalidad: S/ 485.00

48% EQUIVALE: S/2,177,042.40

T /|
SERVICIO DE REMOCION E
INTERNAMIENTO DE VEHICULOS
UBICADOS EN LA PROVINCIA DE LIMA
QUE INFRINJAN EL REGLAMENTO
NACIONAL DE TRANSITO, LA
NORMATIVA MUNICIFAL VIGENTE QUE
REGULA EL TRANSPORTE DE CARGA Y
MERCANCIAS EN LIMA METROPOLITANA
¥ LA DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE
PERSONAS EN VEHICULOS MENORES EN
EL CERCADQ DE LIMA.

2,177,042.40

Monto vélide por el comité de seleccion: S/ 2,177,042.40, segin
lo detallado en el cuadro de acreditacion.

MONTO TOTAL VALIDO S/

6,504,545.36

RESULTADO DE LA CALIFICACION DE LA OFERTA

S==Sh CALIFICA

—

e

&
7




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO DE | , r, 1\ ;3o ACION SIMPLIFICADA AS 05-2025-CS-MPL-1

SELECCION
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, Lima, a los 0% dias del mes de abril del afa 2025, el Comits, encargade de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion de la Adjudicacién Simpificada N° 05-2025-CS-MPL-1, cuyo objeto da convocatoria es la "SERVICIO
INTEGRAL DE GRUAS VEHICULARES Y HABILITACION DE UN DEPOSITO VEHICULAR, PARA LA MEDIDA
COMPLEMENTARIA DE INTERNAMIENTO DE BIENES MUEBLES POR LAS INFRACCIGNES COMETIDAS EN EL DISTRITO DE
PUEBLO LIBRE", a fin de realizar la ADMISION, EVALUACION y CALIFICAGION de las ofertas presentadas an el presente
procedimiento de seleccion
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
. IAN PAUL GESAR INGA Titular X i Subgerencia de Logistica y
Presidente REYES Dapendencia; Patrimonio
Suplente
il ) EDUARDO GUILLERMO Titular X | Subgerencia de Fiscalizacion y
s GOMEZ HERRERA Suplonis Depandencia’ | ™ sanciones Administrativas
. MILAGROS PADLA PITA Titular X | Subgerencia de Fiscalizacion y
Sagundo Miembro SEGURA s Dependancia: Sancionas Administrativas
uplente
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con al cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores
N* Nombre o razén soclal del participante RUC
4 |LOGISTAS SERVICIOS S.A.C. 20420233966
2 |ORLANDINI RACING SAC 20515350579
3 CORPORACION RODRENCO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION 20600393724
RODRENCO 5.A.C.
f ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 0601483085
LIMITADA.
5 |INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA 5.A.C, 20605753907
6 |THERMODMKE DEL PERU SOCIERAD ANONIMA CERRADA 20606208309
7 |CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 20612573621
5 |Acto seguido, se procede con la APERTURA DE LAS QFERTAS ELECTRONICAS DEL SEACE de los que postores que
presentaron sus ofertas, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y
determinar si las ofartas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en
las Bases.
1 |LOGISTAS SERVICIOS 5.A.C. 20420233966
6 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas NO SE ADMITEN, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacién:
Ne Nombre o razén social del postor Constgnar las razones para su no admisién
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acusrdo con la revisién efactuada, las siguientes ofertas fueron ADMITIDAS; por lo que, 50 procedera con su avaluacidn:
N® Nombre o razén social de los postores RUC
1 |LOGISTAS SERVICIOS 5.A.C. 20420233966
8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9,1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N°® Nombre o razon soclal del postor RSt dglla Qtery
1 |LOGISTAS SERVICIOS S.A.C. 2,096,640.00
9,2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La EVALUACION DE OFERTAS, se encuentran detalladas en el ANEXO N° 02, que forma parte de la presente Ac:ia/
L
9 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES 7

=

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA FOSTOR

10,1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN® 1 LOGISTAS SERVICIOS 5.A.C.

FACTORES: PUNTAJES
PRECIO 100,00
BONIFICACION MYPE 5,00

lde2




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

| [SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES =azzz==>ba>5> [ 10500

10

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determiné si el postor que alcanz6 el PRIMER LUGAR EN EL
ORDEN DE PRELACION cumple o no ceon los Requisitos de Calificacién detallados en las Bases, segdn ANEXO N° 03,
que forma parte de la presente acta;

121
"" |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR - 1° LOGISTAS SERVICIOS 8.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE

B EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X ——
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
FORMACION ACADEMICA - PERSONAL CLAVE X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Tl | =

RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA

SI NINGUNO DE LOS POSTORES CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION © EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGIUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

11

|RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el postor qua ocupd al PRIMER LUGAR EN ORDEN DE PRELACION, CUMPLEN con los
Requisitos de Calificacidn establecidos en las Bases:

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR: PRIMER LUGAR EN ORDEN DE PRELACION

LOGISTAS SERVICIOS S.A.C. - RUC: 20420233966

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, el siguiente postoer fue DESCALIFICADO por NO CUMPLIR con los Raquisitos de Calificacidn especificados en las bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

N°® NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1 P e e
12 |ACUERDO ADOPTADRO
Los integrantes del Comité de Seleccién, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de ta ADMISION,
EVALUACIGN y CALIFICACION, que forman parte del presente Acta.
13 |NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
& IAN PAYL CESAR INGA REYES
PRESIDENTE TITULAR
(=
= EDUARDO GUILLERMO GOMEZ HERRERA MiLAG}dS PAOLA PITA SEGURA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

2de2



FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTCQ PUBLICO © PRIVADO)

T |NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO DE

SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS 05-2025-CS-MPL-1

2 Rl EOR L

En, Lima, a los 09 dias de! mes de abril del afio 2025, se reunieron los miembros del Comité de Seleccion
designados mediante FORMATO 04, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento
de seleccion de la Adjudicacion Simplificada N° 005-2025-CS-MPL-1, cuyo objeto de convocatoria es el
"SERVICIO INTEGRAL DE GRUAS VEHICULARES Y HABILITACION DE UN DEPOSITO VEHICULAR,
PARA LA MEDIDA COMPLEMENTARIA DE INTERNAMIENTO DE BIENES MUEBLES POR LAS
INFRACCIONES COMETIDAS EN EL DISTRITO DE PUEBLQ LIBRE", a fin de llevar a cabo ef
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

Titular X " .
Presidente IAN PAUL CESAR INGA Dependencia: Subgerencla_ de |._oglsi|ca y
REYES Patrimonic
Suplente
RSl i EDUARDOC GUILLERMO Titular X Dependencia: | SUbgerencia de Fiscalizacion y
GOMEZ HERRERA Suplente ; |  Sanciones Administrativas
Titular X i isealizaci
Segundo Miembro MILAGROS PACLA PITA Dependencia: Subger_encm de F!sgallzgmon ¥
SEGURA Suplente Sanciones Administrativas

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la EVALUACION + CALIFICACION DE OFERTAS, el Comité de Sefeccion OTORGA
LA BUENA PRO en el presente procedimiente de seleccion al siguiente postor:

NOMBRE C RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADIO $I
LOGISTAS SERVICIOS S.A.C.
RUC: 20420233966 2,09840.00

5 [BASE LEGAL

El articulo 83 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado "Notificacién del Otorgamienyto de la Buena
Pro”, establece que:

"Et oforgamiento de la buena pro se publica y se entiende nolificado a través del SEACE, el mismo dia de su realizacion,
bajo responsabilidad del comité de seleccion u organo encargado de fas conirataciones, debiendo incluir el acta de
otorgamiento de la buena pro y ef cuadro comparativo, detallando fos resuftados de la calificacion y evaluacion”.

ACUERDC ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccién, por unanimidad, otorgan la BUENA PRO al postor mencionado en el
numerai 4 de la presente Acta.

7 |NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

P -

IAN PAUL CESAR INGA REYES
PRESIDENTE TITULAR

L

EDUARDO GUILLERMO GOMEZ HERRERA MILAGROS PAOLA PITA SEGURA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

ldel




